（調布市剣連回付用）
西東京剣連発第 239 号

                                    令 和 6 年 1 月 31日

加盟団体会長 様

西東京剣道連盟

                                  会長 宮 林 髙 夫

〔公印省略〕

第１20 回 全日本剣道演武大会の開催について

 標記について、別紙のとおり開催されますので、下記により申込み下さるようお

願い致します。

                            記

１ 締 切 期 日  下記参照

２ 申込方法  各団体でとりまとめて、以下の要領にて申し込んでください。

手続き 期日 備考

「全日本剣道演武大会申込

一覧表」の提出

エクセル：

「5.京都大会申込書一覧

表.xls」に必要事項を記入の上

メールで提出

２月６日(火) 以下のメールアドレスに送信

ください。

jimukyoku2@chofukenren.net

参加料の振込

・振込完了のメール連絡

２月９日(金)

「個人申込書」の提出

原紙（後日連携）：

「個人申込書」に必要事項を記

入の上、原紙を提出

２月１１日(日)

９時～１０時

または

２月１０日（土）

１８時～２０時

（西調布体育

館へ持参（注））

「全日本剣道演武大会申込

一覧表」に記載の人数分の

「個人申込書」を各団体に配

布しますので、必要事項を記

入の上、西調布体育館まで

持参ください。

（注）期日に持参・提出が厳しい場合は、事務局あて一報ください。

３ 参 加 費  一種目一名につき３,３００円

４ 振 込 先  以下の剣連口座に団体毎に振り込んでください

みずほ銀行 調布支店 普通 1942094

調布市剣道連盟会計（チヨウフシケンドウレンメイカイケイ）

５ 申 込 先  調布市剣道連盟事務局

６ そ の 他  各種の形申込書は用紙が違いますので、出場希望者はご連

絡ください。

以 上